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Til faste givere og støttespillere 

Som vi beskrev i forrige giverbrev, var våren 2011 en utfordrende tid for Stiftelsen. Heather 

var lite tilgjengelig på grunn av sykdom. Dette gjorde kommunikasjonen med GGA 

vanskelig. Det er viktig at Stiftelsens givere og støttespillere kjenner til utfordringene i 

samarbeidet med GGA, og de vurderinger vi gjør i denne forbindelse. Dette giverbrevet 

fokuserer en del på dette. Vi håper likevel ingen taper av syne at det er arbeidet for barna som 

står i sentrum både for GGA og for den norske Stiftelsen.  

Aller først er det hyggelig å kunne fortelle at Heather er blitt mye bedre. Blodtrykket er mer 

stabilt og hun er tilbake i funksjonen som leder av GGA. Vi er kommet et godt stykke i å få 

på plass en samarbeidsform med GGA mer uavhengig av Heather. Stiftelsen forholder seg nå 

primært til kassereren i GGAs styre, Mary-Rose van der Leeuw. Den løpende kontakten 

fungerer mye bedre. Vi har fått oppdatert informasjon om sammensetningen av GGAs styre, 

vedtekter, organisasjonskart og budsjett for 2011.  Dette er lagt ut på vår nettside 

www.gga.no.  

Som dere vet har GGA vært i krise siden støtten fra store organisasjoner falt bort i forbindelse 

med finanskrisen høsten 2009. Det har ikke vært penger til annet enn det aller mest 

nødvendige: mat og klær til barna de har ansvar for. Vi har tidligere beskrevet hvordan 

driften er redusert og flere ansatte sagt opp. Pengemangelen har også gått ut over GGAs evne 

til å rapportere tilbake til oss slik vi forventer. Særlig problematisk for oss var det at reviderte 

regnskaper lot vente på seg. Dette er vanskelig for Stiftelsen og andre støtteorganisasjoner å 

leve med i lengden. Samtidig har vi tillit til GGA og ser det vanskelige dilemmaet i å måtte 

prioritere mellom livsopphold og formell ryddighet. Etter vår vurdering handlet dette om at 

GGA var kommet inn i en ond sirkel: Dårlig økonomi hindret dem i å være à jour med 

revisjonen og manglende revisjon hindret ny økonomisk støtte. Heathers sykdom gjorde det 

vanskeligere å løse flokene. I høst ble det klart at vi ikke hadde mottatt reviderte regnskaper 

fordi GGA ikke hadde betalt utgiftene til revisjon av regnskapsåret 2008/2009, og rentene 

løp. (Regnskapsåret løper fra februar til februar.) 

Vi har i høst innsett at vårt viktigste bidrag til GGA nå er å sikre formell ryddighet. Stiftelsen 

har derfor betalt den utestående revisorregningen, og har påtatt seg å dekke disse kostnadene 

inntil revisjonene av GGAs regnskaper er helt à jour. Det totale arbeidet med revisjon vil 

forhåpentligvis være ferdigstilt i løpet av sommeren. De reviderte regnskapene legges ut på 

nettsiden www.gga.no etter hvert som de er ferdige.  
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Vår prioritering innebærer at alle Stiftelsens inntekter i en periode fremover vil gå til å dekke 

GGAs utgifter til revisjon. Dette vil også gjelde inntekter fra salg av Gode Gaver.  

Grunnideen med Gode Gaver er at de symbolske kjøpene av matrasjoner, skolegang osv, 

speiler hva pengene fra Norge går til. Det gjør de strengt tatt ikke nå, så lenge pengene går til 

revisjon. Vi har likevel valgt å holde denne muligheten åpen fordi støtten fra Norge er 

viktigere enn noensinne. Kjøp derfor gjerne Gode Gaver til jul! På www.gga.no ligger 

bestillingsskjema og informasjon om hva pengene går til. Vi vil sterkt oppfordre alle venner 

av GGA å bidra til Stiftelsens arbeid! All støtte til kontonummer 7023.05.58629 tas i mot 

med stor takk.  

Vi vil avslutte med et fantastisk eksempel på hva dere er med på å få til. Sizwe Mthalane er 

ett av tre søsken som har hatt hele sin oppvekst på GGA (se bildet). Under vårt første besøk 

på GGA i 1999 var Sizwe om lag 3 år. Han var veldig tynn, stille og lite aktiv. Vi fryktet at 

han var HIV-positiv, men det viste seg at han ”bare” hadde tuberkulose. Med stell og omsorg 

har han vokst opp til å bli en kjekk og ressurssterk tenåring. Han har en fantastisk stemme og 

et stort talent for dans som han har fått utvikle på GGA. I år ble han tatt opp som elev ved 

Drakensberg Boys Choir School, som er en egen skole for Drakensberg Boys Choir. Dette er 

et av verdens aller beste guttekor. Sizwe bor nå på skolen, hvor han får topp undervisning og 

gjennom koret en tenåringstid full av spennende opplevelser. Tilbakemeldingene er at han 

stortrives. Sizwes historie viser betydningen av GGAs arbeid. Vi i Stiftelsen takker for at dere 

bidrar til å gi barn som Sizwe mulighet til gode liv!  

 

En riktig god jul ønskes alle! 

 

Med vennlig hilsen 

 

Stiftelsen Friends of God’s Golden Acre 
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